（第３号様式）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

事業実績報告書

年　月　日
  神奈川県知事　殿
住所
郵便番号
氏名
（法人の場合にあっては所在地、団体名、代表者名）

  　　　年　月　日付けで交付決定を受けた　　　年度漁業物価高騰対応費（電気代）補助事業の実績を漁業物価高騰対応費（電気代）補助事業交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

１  事業の目的

２  事業実績（別添　事業実績算定表）

３  事業の着手及び完了年月日
着　手		年　月　日
完　了		年　月　日

（補助金振込先）※

口座名義人
	（フリガナ）

	金融機関名

	店名

	預金の種類

	口座番号

※交付申請時から変更があった場合のみ記入してください。

（第３号様式　別添）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

事業実績算定書

１．事業期間内電気代支払い実績

	支払額
	うち消費税額
	支払額（税抜き）

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	合計

	①

２．補助金額算定
補助対象事業費　＝　合計支払額（税抜き）①　×　15.6／100　＝　　　　　円：②
②　×　1／2　＝　　　　　　　　円：③
補助金額：　　　　　　　　円

※補助金額は③の金額以内とし、千円未満の端数金額は切り捨てとする。
[bookmark: _GoBack]※事業期間内の電気代料金の支払額が分かる領収書または通帳等の写しを添付のこと。